MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS AVANÇADO DIRCEU ARCOVERDE
EDITAL Nº 10/2018

BENEFÍCIO PERMANENTE

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão de Assistência Estudantil torna público o resultado final processo seletivo que trata do
Benefício Permanente, regido pelo Edital nº10/2018.

Os estudantes selecionados deverão participar de uma reunião dia 03 de julho de 2018, em
sala de aula do campus, para assinatura do Termo de Compromisso.

Nº NOME RESULTADO

1. AMANDA OLIVEIRA MACHADO SELECIONADO

2. ANA CAROLINE FREITAS SOUSA SELECIONADO

3. ANA VANESSA COUTINHO DA SILVA SELECIONADO

4. BRUNA FRANCIELLY CAVALCANTE ALVES SELECIONADO

5. DÉBORAH FERNANDA PORTELA BRITO SELECIONADO

6. ÉLIDA  KARINY  FERREIRA  DE  ASSIS
MIRANDA

SELECIONADO

7. FERNANDA SOUSA SILVA SELECIONADO

8. FRANCISCA BORGES DE SOUSA SELECIONADO

9. FRANCISCA INGYDY ALCÂNTARA PEREIRA SELECIONADO

10. GABRIELE DA SILVA NUNES SELECIONADO

11. GEORGETE SHIRLEY DE SOUSA SELECIONADO

12. GRAZIELE DA SILVA NUNES SELECIONADO

13. HELINEIDE CORDEIRO NUNES SELECIONADO

14. HILARINA FEITOSA GONÇALVES SELECIONADO

15. JAMARA VIEIRA DA FONSECA SELECIONADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS AVANÇADO DIRCEU ARCOVERDE

16. JOSIELLY DE JESUSSOARES ARAÚJO SELECIONADO

17. JOSSIONE LOPES DOS SANTOS SELECIONADO

18. JÚLIA DENISE LIMA DA COSTA SELECIONADO

19. LAURENICE DOS SANTOS SILVA SELECIONADO

20. LUIZ BARBOSA DE SOUSA SELECIONADO

21. MARIA CLARA DE ASSIS SANTOS DE BRITO SELECIONADO

22. MARIA FRANCISCA FERREIRA DE  SOUSA SELECIONADO

23. NEUSA MARIELLE BARROS MACHADO SELECIONADO

24. POLIANA DA SILVA PEREIRA SELECIONADO

25. RENATA DE SOUSA FERNANDES SELECIONADO

26. ROGEANE ALVENI DE LIMA SELECIONADO

27. SARA REBECA DO NASCIMENTO SILVA SELECIONADO

Teresina, 21 de junho de 2018.
Amanda Marques de Oliveira Gomes

 Presidente da Comissão de Assistência Estudantil
(assinatura no original)